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Avsägelse av förtroendeuppdrag – entlediganden och 
fyllnadsval  
 

           2023-01-19 
 
 
Till ärendet hörande handlingar finns tillgängliga på 
Stadsledningskansliet, rum 1322. 
 
Kommunfullmäktige föreslås besluta: 

 
 
   
 Tom Andersson (MP) väljs till förste vice ordförande och ledamot 

i styrelsen för Borås Energi och Miljö AB från och med 2023-04-
01 till och med 2026 års verksamhet. 

 
 Per Alstermark (S) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i 

Individ- och familjeomsorgsnämnden. 
 
 Inge Pettersson (S) väljs till ersättare i Individ- och 

familjeomsorgsnämnden till och med den 31 december 2026.  
 
 Seidi Is (L) entledigas från sitt uppdrag som nämndeman vid Borås 

Tingsrätt. 
 
 Ronny Svensson (L) väljs till nämndeman vid Borås Tingsrätt till 

och med den 31 december 2023. 
 
 Doris Wergård (KD) entledigas från sitt uppdrag som nämndeman 

vid Borås Tingsrätt. 
 
 Ulrika Gunnarsson (KD) väljs till nämndeman vid Borås Tingsrätt 

till och med den 31 december 2023. 
  
 Bengt Sandell (M) välj till nämndeman vid Borås Tingsrätt till och 

med den 31 december 2023. 
  
 Oliver Öberg (M) entledigas från sitt uppdrag som förste vice 

ordförande och ledamot i styrelsen för AB Bostäder i Borås. 
 
 Paul-Andre Safko (M) entledigas från sitt uppdrag som ledamot i 

Tekniska nämnden och som ledamot i Gode män enligt 
fastighetsbildningslagen, sakkunskap i tätortsfrågor. 

 
 Elvira Löwenadler (M) väljs till ledamot i Tekniska nämnden till 

och med den 31 december 2026. 



 
 Urban Svenkvist (M) väljs till ledamot i Gode män enligt 

fastighetsbildningslagen, sakkunskap i tätortsfrågor till och med 
den 31 december 2026. 

 
 Nicklas Lundgren (opolitisk) väljs till ersättare i Stiftelsen för L L 

Frimans Donation till och med den 31 december 2026. 
 

 Korrigering gällande Kommunala uppdrag beslutade i 
Kommunfullmäktige den 7 - 8 december 2022: 
 
Stiftelsen för L L Frimans donation korrigeras från sex ledamöter 
och fyra ersättare till fem ledamöter och fem ersättare enligt 
stiftelsens stadgar. 
 
 

 
  
Yvonne Persson 
 
 
   Carl Morberg 




